
Přehled Produktů

Probst dává věci do pohybu ...
Inovativně, Efektivně, Ergonomicky

Přehled Produktů

making 
hard work 
easier



Obsah

1 Pokládka a transport dlažby

2 Vyplnění spár  a čištění povrchu

3 Stahování

4 Profesionální nářadí

5 Pokládka vakuem

– Ruční vakuová manipulační technika

– Vakuová manipulační technika

– Vakuové hadicové manipulátory

6 Pokládka krajinných prvků

7 Manipulace s betonovými zábranami

8 Ukládání skruží a potrubí

9 Zařízení pro pokrývačské práce

A1/A2

A2

A3

A4/A5

A6

A6

A7

A8

A9/A10

A11

A12

A13

Stavební zařízení

A14

A15/A16

A17

A18

A19

10 Dlažba a jiné betonové produkty

11 Potrubí a skruže

12 Speciální kleště

13 Vakuová technika

14 Komponenty pro automatické systémy

Manipulace se stavebním –
Materiálem ve výrobě

A2015 Příslušenství pro jeřáby nákladních  

 automobilů

Příslušenství pro jeřáby 
nákladních automobilů



Naše nářadí a stroje vám již více než 60 let usnadňují každodenní život na 
staveništi. Díky mnoha významným inovacím v oblasti ergonomie a efektivity 
jsme nyní světovou jedničkou na trhu a stanovujeme standardy v oblasti 
manipulace se stavebním materiálem na stavbách a v betonárnách.

Více než 180 našich zaměstnanců pro vás každý den hledá optimální řešení 
- po celém světě v našich pobočkách v Německu, Velké Británii, Francii, Itálii, 
Polsku, Číně, Koreji, Kanadě, USA a Austrálie. S více než 1 700 prodejními 
partnery po celém světě, z toho více než 700 v Německu, máte vždy po 
ruce správného partnera.

Od roku 2020 jsme klimaticky neutrální.

1.700
Prodejních partnerů

po celém světě

180
Zaměstnanců
celostvětově

11
Poboček

celosvětově

Jsme jedničkou na trhu pro moderní manipulaci
se stavebním materiálem. Usnadníme Vám těžkou 
práci.



A1

VM-X-PAVERMAX premium – pokladač dlažby s kleštěmi HVZ-UNI-II

HVZ a skladba „parketa“Hydraulické pokládací kleště 
VZ-H-UNI

VACUUM-STONEMAGNET SM
vakuové manipulační zařízení

QUICKJET QJ-600-E - vakuové
manipulační zařízení

Pokladač dlažby VM-301-GREENLINE s kleštěmi HVZ-UNI-II

VM s POWERJET PJ-1650-H
vakuové manipulační zařízení

HVZ-UNI-II – hydraulické pokládací kleště

1 Pokládka a transport dlažby

Stavební zařízení

VM-X-PAVERMAX standard – pokladač dlažby s kleštěmi HVZ-UNI-II

VM-X-PAVERMAX comfort – pokladač dlažby s kleštěmi HVZ-UNI-II

Novinka

Novinka

Novinka

SH-1000-MINI-H
vakuové manipulační zařízení



A2
Vmetávací kartáč EB

EASYCLEAN EC-60 – čistič zámkové dlažbyEASYFILL EF-H – vmetávací stroj

Vyplnění spár  a čištění povrchu2

1 Pokládka a transport dlažby

HVZ-ECO - hydraulické pokládací kleště

Paletový vozík PW-IIIPřepravník zámkové dlažby VTK-V

HVZ-GENIUS-II - hydraulické pokládací kleště pro univerzální použití na
bagru

Hydraulické pokládací kleště na 
mini-nakladači

Stavební zařízení

Hydraulické pokládací kleště
HVZ-LIGHT

Podložka SXR pod vibrační desky pro hutnění dlažby



A3

POWERPLAN PP – finišér pro podkladní vrstvy dlažeb Teleskopický stahovací systém TAS-UNI

EASYPLAN EP-UNI
ruční stahovací systém

TELEPLAN TP – ruční stahovací
systém

Stahovací kolejnice AZL-EP

MINIPLAN MP-70 stahovací 
lišta + HV

Teleskopický stahovací systém TAK

Stahovací kolejnice AZL

LEVELKING LK – nesené stahovací zařízení (finišer) se sklopnou lopatou KS

Stahování3

LEVELFIX LF-75/125 – ruční stahovací systém LEVELFIX LF-125/215
ruční stahovací systém

LEVELHANDY LH

Stavební zařízení

FIXPLAN FP – ruční stahovací
systém

Novinka



A4

PPH set ručník kleští

PAVERBOY PB-I pro 2 kusy H 
dlažby

Vyrovnávač dlažby RE

Vytahovák dlažby SZ Vytahovák dlažby SAH

Profesionální nářadí4

Obloukový štípací adaptér RSA

Vytahovač ENZ-PROTECT

Novinka

SAFEFLEX SF - bezpečnost při řezání

STONE SPLITTER STS-33

Stavební zařízení

Novinka

STONE SPLITTER STS-43-EASY

PPH-ERGO-HG s PPH-22/50

STONE SPLITTER STS-43-EH-23 Elektrohydraulická štípačka dlažby / kamene

Novinka

Vytahovací kladivo SZH

PAVERBOY PB-15/24



A5

Vedení pro provázek 
STRING ALONG SA

Vytahovák desek PZ

Pravítko na měření a značení  
MAL

Zakládání staveb STRINGTIGHT SB Popisovač dlažby PAVERMAKER PM

Flexibilní značení FLEXMARKER-KIT FMK

Profesionální nářadí4

Fixační zařízení vodící šňůry RSH Opisování tvarů QUICKDRAW QD 2 metry dlouhý úhleník AW-200

Stavební zařízení

Palice / kladiva SXH / STH

Novinka

Vyrovnávač dlažby vícebodový 
MRE

Gumová palice GH-ERGO

Přenašeč zatravňovacích bloků 
RVH

Přenašeč cihel (dlažby) KKT



A6

SPEEDY VS-140/200 Vakuové manipulační zařízení

SPEEDY VS-140/200 manipulace 
s obrubníky

VACUUM-HANDY VH-1/25
ruční vakuové manipulační zařízení

UNIMOBIL UM-VS-S/SE kompletní verze

Pokládka vakuem5 Ruční vakuová manipulační technika

Stavební zařízení

FXAH-120-DUO-Set + FXAH-120

FXAH-120-GRABO-GREENLINE
bateriové vakuové manipulační zařízení

FXAH-120-SOLO-Set + FXAH-120

VACUUM-HANDY VH-1/25 s 
rukojetí pro dvě osoby VH-2-HG

VACUUM-POWER-HANDY 
VPH-GREENLINE

VPH-GREENLINE s VPH-RS a 
VPH-RS-AS

Závěs s držákem elektro-generátoru 
pro SPEEDY VS-140

AIRLIFT ALX-120 – vakuové manipulační zařízení



A7

STONEMAGNET SM-600-GREENLINE-POWER – vakuové manipulační
zařízení

QUICKJET QJ-600-E – vakuové manipulační zařízení

SH-2500-UNI s rozšiřujícím 
ramenem

Vakuové manipulační zařízení SH-2500-UNI-B

Vakuové manipulační zařízení SH-3500-BVakuový traverzový nosič VT

Vakuové manipulační zařízení
SH-1000-MINI-B

Vakuové zdvihací zařízení 
SH-1000-MINI-H

Pokládka vakuem5 Vakuová manipulační technika

POWERJET PJ-1650-B
vakuové manipulační zařízení

Vakuové manipulační zařízení SH-2500-GREENLINE

Stavební zařízení



A8

Pokládka vakuem5 Vakuové hadicové manipulátory

JUMBO-BV-VARIO – vakuové zařízení na pokládání obrubníků a dlažby

JUMBO-BV-VARIO v transportní 
poloze

JUMBOMOBIL JM-VARIO – vakuové pokládací zařízení

Vícenásobná sací deska pro
odtokové bloky

TRANSMOBIL TM – vakuové zařízení na pokládání obrubníků a dlažby

Speciální sací deska pro úhlové 
betonové výrobky

Nosič RG-VZ pro zatravňovací 
dlažbu

JUMBOMOBIL JM-VARIO – 
vakuové pokládací zařízení

TRANSMOBIL TM – vakuové zařízení
na pokládání obrubníků a dlažby

JUMBOMOBIL JM-VARIO – 
vakuové pokládací zařízení

Stavební zařízení

Novinka

MULTIMOBIL MM-150-D s VGE-230 a HE

Vícenásobná sací deska MFS
– nastavitelná



A9

Kleště na prefabrikované betonové výrobky FTZ-UNI-15

Kleště na sloupy a palisády  
SLS-8/20-G-VA

Mechanické kleště 
FTZ-MULTI-15/SQ

Kleště na betonové nášlapy TSV

Kleště na betonové schody TSZ-UNI s dorazem HVA-FTZ/TSZ

Ruční kleště na palisády PVZ

Hydraulické pokládací kleště  
VZ-H-UNI

Kleště TSZ-UNI-WB-SQ na kámen

Mechanické kleště 
FTZ-MULTI-15-WB-G-120

Mechanické kleště 
FTZ-MULTI-15-D-WB-G-42

Kleště na prefabrikované betono-
vé výrobky FTZ-UNI-50 

Kleště EASYGRIP EXG

Pokládka krajinných prvků6

Kleště TSZ-MAXI Hydraulické pokládací kleště  
VZ-H-UNI

Přenašeč obrubníků a betonových 
pásů - TWISTGRIP TG

Kleště EASYGRIP EXG-MAXI

Stavební zařízení



A10

Pokládka krajinných prvků6

Ruční překladač kamene
H-FVZ-UNI

Kleště na kameny FVZ-UNI

Kleště na prefabrikované betono-
vé výrobky  FTZ-MAXI-25

Kleště RGV na zatravňovací dlažbu

Kleště na úhlové stěnové díly WEZ-2

Zdvihací zařízení žlabů FSZ-M

Kleště na žlaby KKV-200

Kleště na obrubníky VZ-M-UNI

Kleště na obrubníky BZUniverzální kleště BVZKleště na obrubníky VZ-I

Zarovnávač betonových patek 
obrubníků GR-150

GUTTERFIX RF-H - strhávání
betonových patek

Kleště na žlaby KKV-8/14Kleště na žlaby KKV-20/30

Stavební zařízení

BOBPLAN BP – pomůcka pro odstranění přebytečného betonu

Novinka

Kleště na úhlové stěnové díly
WEZ-06

Novinka



A11

Manipulace s betonovými zábranami7

Uchopovací nůžky BSZ-KH-6.0 Kleště na prefabrikované betonové výrobky FTZ-GBA-S

Stavební zařízení



A12

Ukládání skruží a potrubí8

Kleště na kruhové potrubí
RG-100/150-SAFELOCK

Kleště na kladení skruží a kónusů 
SVZ-ECO

Kleště na kruhové potrubí
RG-20/85-SAFELOCK

Závěs šachtových skruží SRG-UNI Kleště na kladení skruží a kónusů SVZ-UNI

Závěs šachtových skruží SRG-3

Pokládací hák SHS

Hydraulický zdvihač poklopů 
SDH-H-15

EASYLIFT EL-SDH – zdvihač poklopů

Kleště na vpusť SAZ-UNI

Kleště na kruhové potrubí
RG-8/40

Zdvihací zařízení na betonové potrubí RVD-4,5-ECO

Kleště SRZ-M na rámy kanálových 
poklopů

Kleště na kladení skruží a kónusů 
SVZ-UNI-VARIO

Stavební zařízení



A13

Zařízení pro pokrývačské práce9

Kleště na střešní prvky DEZ-UNI

Kleště na tvárnice KSZ-300-UNI

Nůžkové kleště SG

Stavební zařízení



A14

Manipulace se stavebním – Materiálem ve výrobě

Dlažba a jiné betonové produkty10

Kleště s teleskopickým 
výložníkem STAZ+KA+VA

Přídavné kleště k vozíku STAZ+ET

Dvojité kleště s teleskopickým výložníkem STAZ-DZ-II Výběrové přenášecí kleště 
STAZ-SLC

Přídavné kleště 4-stranné 
STAZ-S-4

Pneumatické kleště ATZ-P + vertikální vedení SRF

STAZ + KA s bočním úchytem

Přídavné kleště k vozíku ET-E-4

Kleště STAZ pro vysokozdvižný 
vozík s bezpaletovým zdvihem



A15

Manipulace se stavebním – Materiálem ve výrobě

Potrubí a skruže11

Kleště na skruže a kónusy RKZ-H

Stavěcí zařízení AG-S Kleště na skruže RK-US

Kleště na skruže a kónusy RKG

Otáčecí zařízení pro betonové 
potrubí  UG

Otáčecí zařízení na betonová dna  
WG-S

Otáčecí kleště pro betonové 
potrubí WG-R

Překládací zařízení FUG

Kleště na potrubí velkých průměrů RK-V

Překlápěcí stůl KT-15

Hydraulicky nastavitelné 
vícenásobné vidle MFD-UNI

Vícenásobné vidle MFD

Vnitřní kleště na kónusy KIG



A16

Manipulace se stavebním – Materiálem ve výrobě

Potrubí a skruže11

Otočné kleště na potrubí pro jeřáb PWG-R 

Kleště pro ocelové palety UMG

Mechanické pásové kleště MBG

Univerzální kleště na potrubí URS-ST

Nástrčné čelisti ABK pro 
vysokozdvižný vozík

Kleště na skruže RK



A17

Vakuové zdvihací zařízení s 
kleštěmi ASZ-P

Speciální kleště12

Zařízení na otáčení forem FW1 Paletovací vidle WT-P

Ustavovací zařízení protihluko-
vých stěn

Kleště na betonové pražce

Speciální kleště pro T a L profily

Manipulace se stavebním – Materiálem ve výrobě

Kleště pro vysokozdvižný vozík STAZ-KS

Klaště STAZ-KA Zdvojené kleště STAZ-DZ-I 
pro mostové jeřáby

Kleště na tvárnice PKZ-KS pro 
jeřáby

Kladecí kleště pro duté stropní 
díly VZ-D

Otočné kleště WG-P Kleště STAZ s otočnými čelistmi 
180°

Pneumatické otáčecí kleště

Systém pro manipulaci RKUSPřepravní systém trub RUS

Kleště na poklopy STAZ



A18

Manipulace se stavebním – Materiálem ve výrobě

Vakuová technika13

VACUSPEED VXS 
Vakuové zdvihací zařízení 

Vakuové zdvihací zařízení SH-1000-
MINI s rozšiřujícím ramenem

Vakuový traverzový nosič potrubí  
VT

Vakuová traverza VT-6000-D 
pro jeřáby

Vakuová traverza VT-6000-D pro 
vysokozdvižné vozíky

Vakuové zdvihací zařízení 
otočné 180°

Vakuové otáčecí zařízení pro
vysokozdvižné vozíky

Vakuový traverzový nosič  VT-12000-E

Hliníkový sloupový jeřáb s ramenem AWSKOtočná sací deska s pneuma-
tickým válcem ESP-SW-P

Vakuové zdvihací zařízení s Jumbo jeřábem JWK

Vakuový manipulátor VAH-12



A19

Manipulace se stavebním – Materiálem ve výrobě

Komponenty pro automatické systémy14

Vakuový přenašeč FSG-UNI Vakuový přenašeč FSG

Kleště na tvárnice STAZ Kleště na tvárnice STAZ s 
hydraulickým děličem

Kleště na tvárnice SATZ s dél-
kou ramene 6 metrů

Kleště na tvárnice STAZ s 
třístrannou rukou

Hydraulické kleště s otočnými 
rameny 180°

Hydraulické paletovací kleště 
ATZ-H-4

ROBOGRIP P-4 Pneumatický 
robotizovaný drapák

Elektrické přenášecí kleště  ATZ-E-4



A20

Příslušenství pro jeřáby nákladních automobilů15

Paletovací vidle PGH-K s bezpečnostním řetězem 

Nakládací kleště AKZ-UNI-H Nakládací kleště  AKZ-UNI

Příslušenství pro jeřáby nákladních automobilů

Novinka



A
rt.

-N
r. 

29
02

00
90

 /
 P

ře
hl

ed
 P

ro
du

kt
ů 

   
4/

20
23

 /
 C

Z 
  

Rádi Vám poradíme.

Technické údaje obsažené v tomto katalogu mohou být z důvodu vývoje upraveny bez předchozího upozornění. Fotografie jsou informativního charakteru a nezávazné.
Za případné textové a grafické chyby neneseme žádnou odpovědnost.

Sídlo Německo
Probst GmbH
Gottlieb-Daimler-Straße 6 
71729 Erdmannhausen
Phone +49 7144 3309-30 
info@probst-handling.de
www.probst-handling.de

Ostatní prodejní společnosti:
Velká Británie, USA, Austrálie, Kanada, Itálie, Francie, Polsko, Čína a Korea.

www.probst-handling.com

Stavební 
zařízení

Manipulace se stavebním –
Materiálem ve výrobě

Příslušenství pro jeřáby 
nákladních automobilů


